
1 

 

 

 

Администрация муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

П Р И К А З   
 

03.06.2025 №  77 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в План реализации муниципальной 

программы на 2024 - 2029 годы, утвержденный приказом 

комитета по физической культуре и спорту администрации 

города Мончегорска от 14.11.2023 № 220 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мончегорска              

от 09.08.2023 № 1539 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ города Мончегорска» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести изменения в План реализации муниципальной программы на 

2024-2029 годы, утвержденный приказом комитета по физической культуре и 

спорту администрации города Мончегорска от 14.11.2023 № 220 (в редакции 

приказов комитета по физической культуре и спорту администрации города 

Мончегорска от 20.02.2024 № 29/1, от 25.03.2024 № 70, от 29.03.2024 № 71/1,  

от 10.04.2024 № 83, от 25.06.2024 № 137, от 16.07.2024 № 150, от 04.10.2024              

№ 188, от 08.11.2024 № 213, от 22.11.2024 № 224, от 28.12.2024 № 252, от 

06.03.2025 № 35, от 24.04.2025 № 65), согласно приложению. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

председателя комитета                                                                Е.А. Ганжерли 

 

 



Приложение 

к приказу комитета по физической  

культуре и спорту администрации  

города Мончегорска 

от 03.06.2025 № 77 

 

Изменения в План реализации муниципальной программы на 2024-2029 годы  

(далее - План) 

 

1. Строки 1.3.2.5, 1.3.2.6 изложить в следующей редакции: 

« 

1.3.2.5 Мероприятие  

«Техническое обеспечение 

антитеррористической 

защищенности объектов спорта» 

2024-2025 Всего 
14 552 

637,10 

1 742 

637,10 

12 810 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Установка оборудования на 

спортивных объектах 

учреждений 

 

МАУ ДО 

СШ, 

МАУ ДО 

СШ № 1 МБ 14 552 

637,10 

1 742 

637,10 

12 810 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 Разработка проектно-сметной 

документации   

2025 Всего 326 

545,00 
0,00 

326 

545,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Разработка проектно-

сметной документации 

МАУ ДО 

СШ 

МБ 326 

545,00 
0,00 

326 

545,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

_____________________________________ 


